

### 资格性及符合性评审情况表（包件三）

采购项目编号：N5100012024000173

采购项目名称：2024年专用材料及办公用品采购项目（二次）

供应商名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因
德阳今天化工有限责任公司 成都第二经营部	是	/	否	投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约，且提供的书面说明不能证明其报价合理性，作无效投标处理。
成都世茂气体有限公司	是	/	否	投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约，且提供的书面说明不能证明其报价合理性，作无效投标处理。
彭州市宏柳气体有限公司	是	/	是	/